АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 27.09.2022 г.
	N  1294

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 02.07.2019 г. № 1118 «Об утверждении
пунктов временного размещения
пострадавшего населения при чрезвычайных
ситуациях в населенных пунктах на территории
Володарского района в новой редакции»

На основании уточненного перечня организаций, подлежащих размещению на территории Володарского района и в соответствии с  Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Астраханской области от 21.11.2011 г. №493-П «О порядке проведения эвакуационных мероприятий в Астраханской области при чрезвычайных ситуациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.02.2016 г. № 61 ДСП «О внесении изменений в правила эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации МО «Володарский район» от 02.07.2019 г. № 1118 «Об утверждении пунктов временного размещения пострадавшего населения при чрезвычайных ситуациях в населенных пунктах на территории Володарского района в новой редакции» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 02.07.2019 г. № 1118 «Об утверждении пунктов временного размещения пострадавшего населения при чрезвычайных ситуациях в населенных пунктах на территории Володарского района в новой редакции».
3. Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район» (без приложения № 1).
5. И.о. главного редактора МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Королевский) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия» (без приложения № 1).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на и.о. заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Курмангалиева Х.Б.

Глава администрации
МО «Володарский район» 						Х.Г.Исмуханов

[bookmark: _GoBack]